

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava nadzemních objektů kolektoru Uhříněves – D

Objekt:

ZL01 - Vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 214,87

DHSVPráce a dodávky HSV

83 992,86

D1Zemní práce

11 874,58

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	6,000	117,00	702,00	SOD
VV					4*1,5	6,000		
2	K	111211231	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	6,000	104,00	624,00	SOD
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	6,250	1 060,00	6 625,00	SOD
VV					2,5+3,75 "R06+K01"	6,250		
4	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,813	287,00	2 242,33	SOD
VV					6,25*1,25 "nakypění 25%"	7,813		
5	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním	m3	6,250	269,00	1 681,25	SOD

D3Svislé a kompletní konstrukce

44 666,00

6	K	31210121R	Utěsnění prostupu	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	
VV					1+1 "R02 + R04"	2,000		
7	M	286000R1	pažnice půlená vláknocementová HRD FU2G	kus	2,000	4 635,00	9 270,00	
8	M	286000R2	těsnění HSD SSG	kus	2,000	3 410,00	6 820,00	
9	M	286000R3	montážní set MSET FZRG	kus	2,000	6 618,00	13 236,00	
10	M	286000R.4	požární měkká ucpávka se štítkem z vnitřní strany	kus	2,000	4 070,00	8 140,00	

D8Trubní vedení

18 198,94

11	K	894411311-D	Demontáž železobetonových dílců pro šachty skruží rovných - 1000/500	kus	1,000	752,94	752,94	
12	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	3 670,00	3 670,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	516,00	516,00	SOD
15	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	8 290,00	8 290,00	CS ÚRS 2024 01

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 668,00

17	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	1,200	3 890,00	4 668,00	SOD
VV					0,3*2,0*2,0 "Deska u K01"	1,200		

D997Přesun sutě

3 842,91

18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,485	350,00	1 219,75	SOD
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	66,215	13,30	880,66	SOD
VV					3,485*19 "Přepočtené koeficientem množství"	66,215		
20	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,485	500,00	1 742,50	SOD

D998Přesun hmot

742,43

21	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	1,186	219,00	259,73	SOD
22	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	1,186	407,00	482,70	SOD

DPSVPráce a dodávky PSV

10 549,49

D767Konstrukce zámečnické

8 312,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	45,000	85,90	3 865,50	CS ÚRS 2024 01
24	M	RMAT0001	ocel profilová - atypická zámečnická konstrukce	t	0,045	96 000,00	4 320,00	SOD
VV		45*0,001 'Přepočtené koeficientem množství			0,045			
25	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,048	1 690,00	81,12	SOD
26	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	t	0,048	956,00	45,89	SOD
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				2 236,98	
27	K	789323211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm	m2	1,600	139,00	222,40	SOD
28	M	24613581	hmota nátěrová základní PUR dvousložková	kg	0,208	251,00	52,21	SOD
VV		1,6*0,13			0,208			
29	K	789323216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	1,600	136,00	217,60	SOD
30	M	24613582	hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy	kg	0,160	358,00	57,28	SOD
VV		1,6*0,1			0,160			
31	K	789323221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	1,600	141,00	225,60	SOD
32	M	24613579	lak polyuretanový lesklý bezbarvý	kg	0,112	605,00	67,76	SOD
VV		1,6*0,07			0,112			
33	K	789412133	Provedení žárového stříkání zařízení členitých ZnAl 100 µm	m2	1,600	539,00	862,40	SOD
34	M	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	2,406	221,00	531,73	SOD
VV		1,6*1,4			2,240			
VV		2,24*1,074 'Přepočtené koeficientem množství			2,406			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 672,52	
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 890,84	
35	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	945,42	1 890,84	SOD
D		VRN6	Územní vlivy				945,42	
36	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	945,42	945,42	SOD
D		VRN7	Provozní vlivy				2 836,26	
37	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	945,42	2 836,26	SOD